Deliberar quanto ao recurso.
Decisão: Conforme considerações da equipe técnica da Gerência de Fiscalizações (GEFIS), o Conselho
Diretor indeferiu o recurso apresentado e o requerimento de conversão da multa ao seu valor mínimo,
mantendo a multa de R$ 35.523,11 (trinta e cinco mil, quinhentos e vinte e três reais e onze centavos). IV.
SEI E-07/002.11706/2016 - Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro. Requerimento: Deliberar quanto
ao recurso. Decisão: Conforme considerações da equipe técnica da GEFIS, o Conselho Diretor decidiu não
conhecer o recurso apresentado, devido à sua intempestividade, mantendo a multa.